
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku podle § 27 písmeno b) a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek v platném znění (dále jen Zákon) zadávanou mimo zadávací řízení 

 
Název veřejné zakázky: 

 
„Sterilní obvazový materiál“ 

OBSAH: 
1. Údaje o zadavateli 
2. Údaje o dodavateli 
3. Údaje o zadávací dokumentaci 
4. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 
5. Údaje o podání nabídky 
6. Podmínky pro otevírání nabídek 
7. Kvalifikace dodavatelů 
8. Hodnocení nabídek 
9. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 
10. Obchodní podmínky 
11. Doba a místo plnění veřejné zakázky 
12. Varianty nabídky 
13. Jiné požadavky zadavatele pro plnění veřejné zakázky 
14. Obsah nabídky 
15. Dodatečné informace 
16. Výhrady zadavatele  

 
1. Údaje o zadavateli 

Zadavatel ve smyslu zákona: příspěvková organizace, u níž funkci zřizovatele vykonává územní samosprávní celek  
Právní forma: příspěvková organizace, kód 331 
Název zadavatele: Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace  
Sídlo zadavatele: MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo, kód obce ZÚJ 593711 
IČO: 00092584 
DIČ: CZ00092584 
Osoba oprávněná jednat: MUDr. Miroslav Kavka, MBA, FICS, ředitel 
Kontaktní osoba: Lenka Jelínková 
e-mail: lenka.jelinkova@nemzn.cz 
telefon: +420 515 215 227 
 
2. Údaje o dodavateli 

Dodavatel uvede své identifikační údaje v Krycím listu nabídky (příloha 1 Výzvy) 
 
 



 
 
3. Údaje o zadávací dokumentaci 

Kompletní zadávací dokumentaci (ZD) tvoří tyto části: 
1) Výzva k podání nabídky k VZMR „Sterilní obvazový materiál“ 
2) Krycí list nabídky – příloha 1 Výzvy 
3) Technická specifikace - příloha 2 Výzvy 
4) Specifikace a cenová nabídka – příloha 3 Výzvy 
5) Vzor čestného prohlášení o základní způsobilosti, k Nařízení Rady EU 2022576 a o neexistenci střetu 

zájmů  – příloha 4 Výzvy 
6) Obchodní podmínky – Návrh kupní smlouvy – příloha 5 Výzvy  

 
Zadavatel zahajuje výběrové řízení dnem uveřejnění zadávací dokumentace na profilu zadavatele, URL adresa 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_111.html , kde je „ZD“ uveřejněna v plném rozsahu (tj. textová část 
i ostatní přílohy). Uchazeč je povinen průběžně sledovat profil zadavatele pro případ uveřejnění nových informací. 
Zadavatel doporučuje registraci dodavatele na profilu, zadáním kontaktního emailu pro odebírání zpráv a upozornění, 
týkajících se daného výběrového řízení. Za správnost a úplnost kontaktního emailu odpovídá dodavatel. 
 
4. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 

4.1. Druh veřejné zakázky 
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku. 

4.2. Název veřejné zakázky 
Sterilní obvazový materiál 

4.3. Klasifikace veřejné zakázky 
33141113-4 Obvazy a obinadla 
33141114-2 Zdravotnická gáza 
33141115-9 Zdravotnický savý materiál 
33141117-3 Vata 
33141118-0 Tampóny 

4.4. Předpokládaná hodnota  
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 800 000,- Kč bez DPH  

4.5. Popis předmětu veřejné zakázky  
Předmětem plnění veřejné zakázky jsou průběžné dodávky sterilního obvazového materiálu dle technické specifikace 
uvedené v příloze 2 Výzvy pro potřeby Nemocnice Znojmo. 
Technická specifikace a v ní obsažené požadované parametry plnění tvoří nedílnou součást těchto zadávacích 
podmínek.  
Zadavatel požaduje doložení splnění požadovaných technických parametrů a hodnot k jednotlivým položkám 
technickými listy, materiálovými listy a platným návodem k použití v českém jazyce. Zadavatel nebude akceptovat 
doložení hodnot jiným způsobem, např. dodatečně prováděnými studiemi, nebo laboratorními zkouškami.  



 
 
4.6. Vymezení množství a rozsahu veřejné zakázky  
Technické a provozní požadavky včetně předpokládané roční spotřeby jsou uvedeny v příloze 2 Výzvy 
Záruční dobu (exspiraci) požaduje zadavatel na celý předmět zakázky minimálně ½ doby z celkové exspirace.  
 
5. Údaje o podání nabídky 

Nabídky se podávají písemně, a to v elektronické podobě výhradně prostřednictvím elektronického nástroje na 
adrese: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_111.html nejpozději do konce lhůty stanovené pro 
podávání nabídek, která je rovněž zveřejněna na profilu zadavatele.  
Nabídka musí být zpracována v českém nebo slovenském jazyce a musí být zajištěna její dobrá čitelnost. Žádný doklad 
nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. Za včasné podání nabídky odpovídá 
dodavatel. 
Zadavatel nenese žádnou odpovědnost za technické zabezpečení na straně dodavatele a doporučuje dodavatelům 
zohlednit při podávání nabídek rychlost jejich připojení k internetu tak, aby byla nabídka podána ve stanovené lhůtě 
(podáním nabídky se rozumí její finální odeslání a nahrání do elektronického nástroje). 
Lhůta, po kterou jsou uchazeči svojí nabídkou vázáni, činí 90 dní. 
 
6. Podmínky pro otevírání nabídek  

Otevírání nabídek bude zahájeno po uplynutí lhůty pro podání nabídek, prostřednictvím elektronického nástroje  
E-ZAK a je neveřejné.           
 
7. Kvalifikace dodavatelů 

7.1. Základní způsobilost 
Základní způsobilost prokáže dodavatel čestným prohlášením o základní způsobilosti, k Nařízení Rady EU a o 
neexistenci střetu zájmů (příloha 4 Výzvy), která bude podepsaná oprávněnou osobou dodavatele v souladu se 
způsobem jednání právnické či fyzické osoby podle občanského zákoníku. 

7.2. Profesní způsobilost  
Účastník prokáže splnění profesní způsobilosti předložením dokladů  

a) Doklad o oprávnění k podnikání (výpis z obchodního rejstříku, živnostenský list - prosté kopie) 
(doklad k prokázání profesní způsobilostí může být nahrazen výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – 
prostá kopie) 
b) Doklad o splnění ohlašovací povinnosti dle ust. § 8 (výrobce), resp. § 23 (distributor) z. č. 375/2022 Sb., o 
zdravotnických prostředcích a diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro.  

7.3. Technická kvalifikace 
a) Prohlášení o shodě s uvedením třídy zdravotnického prostředku (prostá kopie) dle platné legislativy v momentě 
podání nabídky ke všem zdravotnickým prostředkům dle této zakázky 



 
 
b) Doklad o registraci zdravotnického prostředku na SÚKL (prostá kopie) ke všem zdravotnickým prostředkům dle 
této zakázky 
c) Technické a materiálové listy ke všem zdravotnickým prostředkům dle této zakázky  
d) Návody k použití 
e) Čestné prohlášení, že nabízené zdravotnické prostředek nesou označení CE v souladu s platnou legislativou 

8. Hodnocení nabídek 

Zakázka není rozdělena na části ve smyslu ustanovení § 101 Zákona. 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky.  
Předmětem hodnocení bude celková nabídková cena v Kč bez DPH za 12 měsíců plnění.  
Nabídky budou seřazeny od nejnižší po nejvyšší nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 
Jako nejvýhodnější bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
9. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

Nabídkovou cenu uveďte jako cenu bez DPH, vyčíslení DPH a celkovou cenu včetně DPH, a to jak u jednotlivých 
komponentů, tak součtovou cenu za celou zakázku. Tato cena je cenou maximální a musí obsahovat veškeré poplatky 
související s dodávkou. Cena musí být vyčíslena v korunách českých a není ji možné překročit.  
Uchazeč použije předložený vzor tabulky (příloha 3 Výzvy), přičemž vyplní pouze buňky, které jsou podbarveny 
světle modrou barvou („_____“), a tabulka prostřednictvím předdefinovaných vzorců (v souladu s pokyny 
uvedenými v zadávací dokumentaci) vypočítá zbylé údaje za účastníka zadávacího řízení. („_____“). Hodnota 
stanovená pro hodnocení nabídky bude dopočtena dle předdefinovaného vzorce a je v podbarvení příslušné buňky 
světle zelenou barvou („_____“).  
Všechny nabídkové ceny musí být v korunách českých a není je možné překročit.  
Musí zahrnovat veškeré náklady dodavatele spojené s plněním veřejné zakázky zadavatele a nutné pro řádné plnění 
veřejné zakázky včetně poplatků souvisejících s dodávkou. Náklady na zpracování nabídky nesou sami dodavatelé. 
 
10. Obchodní podmínky 

Zadavatel stanovil obchodní podmínky pro realizaci veřejné zakázky, a to formou textu Rámcové kupní smlouvy. Text 
smlouvy včetně příloh je součástí zadávací dokumentace (příloha 5 Výzvy). Dodavatel vyplní v textu smlouvy včetně 
přílohy údaje, které jsou určeny k vyplnění, a tutéž smlouvu vrátí jako součást nabídky zadavateli. Dodavatel není 
oprávněn text smlouvy měnit (kromě částí, u nichž je uvedeno „vyplní prodávající“). Takto vyplněný text  
smlouvy bude součástí nabídky.  
Smlouva bude vyplněna a podepsána oprávněnou osobou účastníka v souladu se způsobem jednání právnické či 
fyzické osoby (ve všech částech k podpisu určených) a bude součástí nabídky. 

11. Doba a místo plnění 

Místo plnění je v sídle zadavatele, sklad zdravotnického materiálu. 



 
 
Dodávky budou realizovány dle dílčích objednávek zadavatele po dobu 12 měsíců. 

 
12. Varianty nabídky 

Zadavatel varianty nabídky vylučuje. 

 
13. Jiné požadavky zadavatele pro plnění veřejné zakázky: 

Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku 
 
14. Obsah nabídky 

- krycí list nabídky - příloha č.1 Výzvy - tento dokument bude podepsán statutárním zástupcem uchazeče nebo 
v případě fyzické osoby majitelem 
- dokumenty k prokázání kvalifikace dle bodu 7 Výzvy 
- cenovou nabídku – příloha č.3 Výzvy – tento doklad bude podepsán statutárním zástupcem uchazeče nebo v případě 
fyzické osoby majitelem 
- informace o stanovených podmínkách skladování, pokud nejsou uvedeny v návodu 
- obchodní podmínky - Kupní smlouva (příloha 5) včetně přílohy (příloha smlouvy 1 – Ceník a specifikace předmětu 
plnění doplněná a podepsaná statutárním zástupcem uchazeče 
- ostatní doklady „volitelné“ – „Žádost o zachovaní obchodního tajemství ve smyslu ustanovení §504 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů“ se zdůvodněním a podepsaná statutárním 
zástupcem uchazeče. 
  
15. Dodatečné informace 

Dodavatel je oprávněn požadovat dodatečné informace k výběrové dokumentaci. Žádost o dodatečné informace musí  
mít písemnou formu, musí být podána alespoň 5 pracovních dnů před ukončením lhůty pro podání nabídek výhradně 
prostřednictvím elektronického nástroje na adrese: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_111.html. 
Dodatečné informace budou zaslány všem účastníkům stejným způsobem jako výzva nejméně 3 pracovní dny před 
ukončením lhůty pro podání nabídek.  
 
16. Výhrady zadavatele  

- žádná osoba se nesmí zúčastnit tohoto výběrového řízení jako dodavatel více než jednou 
- podané nabídky nebudou dodavatelům vráceny 
- uchazeč souhlasí se zveřejněním všech náležitostí budoucího smluvního vztahu. Pokud bude k nabídce 

uplatněna písemná žádost o obchodní tajemství podepsaná statutárním zástupcem uchazeče, bude tato 
nejprve zadavatelem posouzena, zda je oprávněná či nikoliv. V případě, že bude žádost o obchodní tajemství 
posouzena jako oprávněná, bude obchodní tajemství uplatněno na:   



 
 

- údaje o jednotkových cenách, 
- údaje o množství a celkové kupní ceně, za předpokladu, že je možné zjistit jednotkovou cenu 
výpočtem z celkové kupní ceny a předpokládaného množství. 

- zadavatel prohlašuje, že poskytnuté údaje o jednotlivých dodavatelích považuje za důvěrné a bude je 
využívat jen pro účely tohoto výběrového řízení. 

- zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným dodavatelem, odmítnout všechny nabídky nebo 
výběrové řízení zrušit bez udání důvodu 

- zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek měnit, doplnit či upřesnit podmínky 
výběrového řízení 

- nehradit účastníkům žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení, 
- zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele u třetích osob. 
 
 
Ve Znojmě dne 
 
 
 
 
 
 
MUDr. Miroslav Kavka, MBA, FICS 
ředitel Nemocnice Znojmo 


		2024-11-15T07:40:16+0100
	MUDr. Miroslav Kavka, MBA




